MWHOBPHAYKWM POCCUUA
KabapanHo-bankapcKkunii rocygapcTBeHHbIM
yHuBepcuTeT um. X.M. bepbekoBa

MPNKA3

29 aBrycra 2023 r. Ne 740 /C-O®PO

O 3aumncneHnn

Ha ocHOBaHWM pelleHusi npuemMHoOn Kommuccun KabapamHo-bankapckoro
rocygapcTBeHHoro yHmsepcuteta M. X.M. bepb6ekosa (npotokon Ne 06 ot
29.08.2023 r.) 3auncnutb ¢ 01.09.2023 r. Ha 1 KypC OYHON PopMbl 0BYYEHUS MO
nporpaMMamM BbICLLEro 06pa3oBaHMsA - Mporpammam MarmcrtpaTypbl Ha mecta no

foropopam 00 OKasaHMM MNaTHbIX 00pasoBaTesfibHbIX  YCAYr  CefyrLnx

r. Hanbuyunk
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HanpasneHune noarotoskn 01.04.01 MaTtemaTtuka

ol7[e) Cymma 6annoB
Kvmos Mypat Anbbepaosuy 75
Azamartos AnbbepT Myxapbuesny 62

HanpaBneHne NoAroToBKK
01.04.02 MNMpuknagHaa matemaTnka n MHopmaTnka

ol7[e] Cymma 6annoB
Uepkacos Baaum Cepreesny 80
KynwunHoB Pyctam ApTypoBuy 70
CapbawueB AsamaT AcnaHoBuY 65

HanpasneHne noarotoBku 02.04.02 dyHAaMeHTa/IbHaA
NHMOopMaTUKaA N NHPOPMALMOHHbIE TEXHO/I0M N

ol/(e] Cymma 6as1108
Tonmayésa TaTbsiHa AnekcaHApOoBHaA 108
Xoxnosa Buktopusa KOpbeBHa 99
KaxxapoB Actemnp AnnmoBumY 98
MacneHH1KoB AnekcaHap AnekcaHapoBuy 96
ABpaes Maromea-AmMuH AsxasypoBuy 95
"'ynsaxxmHoB Ockap PycTtamoBuy 95
Monnaes cnam AnvmoBuny 95
TymoB Ackep AcnaHoBuY 95
XaHoB TemupkaH HapTMupoBuy 95

10 AxyweB AcTemup Xabmnesny 75
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HanpaeneHue noarotosku 03.04.02 dusmka

ol7[e] Cymma 6annos
HebbikoB Tumyp Anekceesuny 63

HanpasneHwne nogrotoekn 06.04.01 Buonorus

ol/(e) Cymma 6a11oB
NabasaHoBa PasHa CynTaHOBHa 65
CanveBa XaBa YMapoBHa 65

HanpasneHne noarotoskn 08.04.01 CTponTenbCTBO

ol/[e) Cymma 6annos
['ynueB Asamat Mannkosuy 70
Kapatues >XaHtemnp MypaToBuy 67
Haroes baTblp AHaTO/LEBNY 64
Ainpabonos bnbepa Anvesmny 63
KywixoB 9nbaap Myxamenosuy 63
Haraes Vcnam BanepbeBuy 62
Maznoes AMnpbek Anbbepaosmy 61
XayeTnos KaHtemup Kropesumy 61

HanpasneHne noarotosku 09.04.01 NHdopmaTrKa U
BbIYNC/INTENBHAA TeEXHNKA

olje) Cymma 6annoB
["aeBa Mannka MyxameTOBHa 65
"earagos Myxames Mynuaosny 64
[3aHrves Nnbac Oaynosuy 61

HanpasneHne NoAroToBKN
27.04.04 YnpaBneHne B TEXHUYECKNX CUCTEMAX

ol7(e) Cymma 6as110B
[3axmuiies ViHan ApTypoBuy 82

HanpasneHune nogrotoskn 38.04.01 SKoHOMUKaA

ol/[e) Cymma 6annoB
TemykyeB XapyH >Xamb60n1aToBuy 72
byxypoBa 2n1Ha AcnaHoBHa 69
TymeHoB Myxammag A6aypalungosuy 68
[anoB becnaH 3aiMmoBuy 66
YKaboesa Jlaypa 3nbaapoBHa 65
AHnMyKoBa JlnaHa ApceHoBHa 64

BannHaeB Mapart nbacosmy 63



8 Meposa [apnHa 34yapaoBHa 63

9  Hwubexes Onbgap Mypatosuy 63

10 Aoba3os AnvmM Butanbesuy 62

11 Hwnbexes AnnxaH XyceHOBMY 62

12 Kaupos Dxambynat Acnamonesny 61

HanpasneHue noarotosku 38.04.09 MocyfapCTBEHHbI ayauT

No ol7[e) Cymma 6annos
1 banknszosa AfenvHa AnbbepToBHa a1

2  Kymblwes Micnam AH30p0BUY 78

3  TaTpokoB AMupxaH ApceHoBMY 75

4 buyoes Pennkc AnbbepToBmY 70

5 Cokmbiwes Tembynat Bayecnasosuy 70

6 CasuH Erop CeaTtocnasuy 69

7 HadansokoBa MunaHa 3ayp6ekoBHa 68

8 YeueHoB Agam PyctamoBumY 68

9 An6otoB Ackep PycnaHoBuy 65

10 AHapcaeB MaHcyp MoBnagnesuny 65

HanpasneHne nogrotosku 38.04.02 MeHemKMeHT

No ol/(e) Cymma 6annoB
1 PymsHueB Anekcet AMnUTpreBny 65

2  XopTnes Ackep ApTypoBuy 61

3 Koues Agam 3anumrepunesmny 61

4 31yeB Amyp ApTypoBuy 61

5 HOaHoB Banepuit Onerosumy 61

HanpassieHne noaroToBKM
39.04.03 OpraHusaumnsa paboTbl C MOSTOAEXbIO

No ol/[e] Cymma 6annos
1 bankmsos TemupnaH AH30poBMY 75

HanpasneHne nogrotosku 40.04.01 KOpucnpygeHumsa

No ol(e] Cymma 6an1oB
1 Xayetnos Actemup 3aIMMXaHOBUY a3

2 fAxytnos KaHTemup 3aypbekosuy 84

3  Buyoes Anum CedoBuy 77

4  AkexeB AmupxaH AnMMoBuY 75

5 bBbervesa Munaga Xa3puToBHa 70

6 EBraxykos 9nbgap PomaHoBU 70
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CyHpaykos Mpap VHanosuy
Yabpaapos Vicnam Pacynosuy
LLleToBa MpeHa MyaenoBHa
AnekoB Anum AcnaHoBuy

Mnnos becnaH PycnaHoBny

Kynues Auemes BanepbeBuny
KyLuxos Actemmp AHA30p0BUY
MakoeB Actemup AcnaHoBny
XayeTtnos AnnxaH AxmenoBny
['OHVMKOB A3amaT AcnaHrepnesmny
Apblwekos Patmup PyctamoBuy
3ymakynos Anum boprcosny
KepTures cnam KOpbesny

JlnxoB Vcnam AxmatoBuy
MaxoLues Vcnam Myxamenosuy
LLIaoB TemupnaH AcKapoBuy
COHM6oB AnM Bsayecnasosuy
['opuxaHoB TumMepxaH BaxTaHrosmy
Kabapnos betan becnaHoBumu
Mwpgos Vicnam AcnaH6ekoBmY
MwerycoB N6parnm CyntaHOBMY
Mwurrotmxes AsamaT 34UKOBMY
Co3aeB TamupnaH ContaHoBMY
XaHpoxoB CyntaH AxmeoBUY
LLlepneBa EneHa I'ymapoBHa

AroeB KaHtemup AcnaHbuesuny
Anbarayves PamasaH Maromegosuy
Butoxos Naoap AnbbepToBuny
"ap3aeB Axmepn XaTyeBuy

Hanos Ka3bek AzamatoBuy
KaHykoeB Myxamep ['ncosuy
KymblikoB [yxambynat ACTeMUpoBMY
KyumeHoB AcTemMnp AH30pOBKNY
Makoes Vicnam Ackepbuesuny
MapemykoB Myxammazg ApceHoBMY
MaxoB MapTnH XaceHoBWY

Mwugos Annéek Mycosuy

70
70
70
69
69
68
68
68
68
67
67
67
67
67
67
67
66
66
66
66
66
66
66
66
66
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
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65
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YMmaHaToB MapaT TamupiaHoBuy
Ypycos Vicmann 3aypbekoBuy
butoB Ha3snp MypatoBuy
JKaHcyeB ApTyp A3peT-Anmesny
JKanyeB 3annm XacaHoBuY

HotoB Tembynat MypatoBuy
Taymyp3aeB Mapat KalicbIHOBMY
TayueB Axmen TaHrn3bmesmy
Xayngoros Ymap AcnaHosuy
LLloreHuykoB Hatmup CyneimaHoBuUY
Anwes Actemunp AnbbepToBuY
Lynyes AcnaH Xagnucosuy
YKapawuyes Maromeg, Vi6parmnmosuy
Kapos Pyctam 3annmxaHoBKnY
Kepedos Actemunp PobepToBuy
Kepvnmos TamepnaH PaxmaH orfbl
Kyumesos AnaH PomaHoBMY
Ha3apoB KaHTemup MapTnHOBUY
Cwxaxe Actemmp Xamugomnesuny
XayeTnoB NHan TumypoBumy
3pkeHoB AcnaHbek [kambynaToBmy
AeHames TemunpnaH Py6eHOBMY
Anbbopos AMUH AnbbepToBNY
bep3sekos cnam PycnaHoBuYy
bysapaes Anvm PomaHoBMY
"eqyes yxambynat PyctamoBuY
KepToB PycnaH 3aypoBuy

Otapos [aHuan icmamnosuy
YT10B Canium AcnaHoBuY

YaHaeB AcnaHbek Palumaosmy
Xakynos pap ApkagabeBuny
bakcaHoB MapaT PycnaHoBumY
braxxHokoB AnaH PycnaHoBuY
ErvasapaH Aptak Kamoesuny
Kowes Myca Annmosuny

bopokos Mypat Mycnnmosuy
Tnenwes Myxames AnbbepToBuY

65
65
64
64
64
64
64
64
64
64
63
63
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63
62
62
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62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
61
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Llaros gap AsamatoBuy 61

HanpasneHne noarotoskn 43.04.03 I'oCTUHWYHOE [eno

(olrle; CpegHuia 6ann

MyH>aoB Inbgap 301TaHOBUY 61
HanpasneHne nogrotoBku 45.04.02 JINHIrBUCTUKA

olrle] CpegHuia 6ann
YaHo.a JlnaHa OmapoBHa 73
KeTeHuneBa InbBupa TaxmposHa 73
['030Ba MaHeHa AcnaHoBHa 65
"earacgosa JanaHa MyxameoBHa 61

HanpasneHue nogrotosku 46.04.01 ctopus

ol/[e) CpegHuia 6ann
'y30eB TamepnaH A3HOpPOBUY 71
XaracoB TamepnaH MypaToBuY 61

OCHOBAHWVE: Bbinucka u3 npotokona Ne 06 3acefaHns npuemMHoin kommceun KBIY ot

29.08.2023 r., NPOEKT NpuKasza OTBETCTBEHHOIO CEKpeTaps NpuemMHon kommccumn Tabuiiesa T.A.,
PEe30/1I0LMA 1.0. MPOPEKTOPA MO OpraHn3aLum npuema n JoBy30BCKOM AesTenbHOCTM Xapaesa A.M.

BPNO PEKTOPA M.X. 'YKENLWOKOB



